CÂMARA DOS DEPUTADOS
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO HENRIQUE EDUARDO ALVES

REQUERIMENTO Nº

(do Sr. Pr. Marco Feliciano)

Requer retirada de assinatura de
Projeto de Decreto Legislativo que
dispõe sobre a realização de plebiscito
para decidir sobre a convocação de
Assembleia Nacional Constituinte
Exclusiva e Soberana do Sistema
Político.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de minha

assinatura aposta ao Projeto de Decreto Legislativo, ainda em fase de coleta de

assinaturas, da autoria do Sr. Renato Simões e da Sra. Luiza Erundina, que

“Dispõe sobre a realização de plebiscito para decidir sobre a convocação de

Assembleia Nacional Constituinte Exclusiva e Soberana do Sistema Político”.

                             Sala das Sessões, em 14 de outubro de 2014.

Deputado Pr. Marco Feliciano – PSC/SP